
УКРАЇНА
ГІМНАЗІЯ ім. М.П. СТЕЛЬМАХА с. ДЯК ІВ ЦІ 
Літинської селищної ради Вінницької області

від 05.11.2021 с. Дяківці № 87

НАКАЗ

Про відновлення освітнього процесу

На виконання рішення позачергової комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 2 листопада 2021 року, 
протокол №14, листа відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської 
селищної ради від 05.11.2021 р. №01-29/1245

НАКАЗУЮ:

1. Відновити освітній процес у Гімназії ім. М.П.Стельмаха с. Дяківці з 08 
листопада 2021 року.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор


